Rama Judicial

ESTADO No. 067

RAD.

2015-00291
2017-00061
2017-00812

2018-00364
2020-00282

2020-00282

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO ACUMULADO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CREDISERVIR
NEMER HOLGUIN SUAREZ
CREDISERVIR

HERMES PEDROZA BECERRA'Y
CREDISERVIR
ORLADYS TORCOROMA
MANOSALVA RIZO
ORLADYS TORCOROMA
MANOSALVA RIZO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO XXX DE XXX
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/07/2020

DEMANDADO

EDUARDO ARDILA LOZANO Y
OTRO
OTILIO CARRASCAL URQUIIO
MARIANO MARQUEZ MARQUEZ,
Y OTRA

JOSE MANUEL SANCHEZ AMAYA
JEMR

JEMR

ACTUACION

AUTO
FECHA DE REMATE
AUTO

NO SE ACCEDE A SENALAR FECHA PARA REMATE
MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

23-07-20
23-07-20
23-07-20

23-07-20

23-07-20

23-07-20

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 24/07/2020, A LAS 8:00 A.M.

RETARIA(O)

Pagina 1



