

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO XXX DE XXX

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 067

FECHA PUBLICACIÓN: 24/07/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00291	EJECUTIVO	CREDISERVIR	EDUARDO ARDILA LOZANO Y OTRO	AUTO	23-07-20	1
2017-00061	EJECUTIVO HIPOTECARIO	NEMER HOLGUIN SUAREZ	OTILIO CARRASCAL URQUIJO	FECHA DE REMATE	23-07-20	1
2017-00812	EJECUTIVO	CREDISERVIR	MARIANO MARQUEZ MARQUEZ, Y OTRA	AUTO	23-07-20	1
2018-00364	EJECUTIVO ACUMULADO	HERMES PEDROZA BECERRA Y CREDISERVIR	JOSE MANUEL SANCHEZ AMAYA	NO SE ACCEDE A SEÑALAR FECHA PARA REMATE	23-07-20	1
2020-00282	EJECUTIVO	ORLADYS TORCOROMA MANOSALVA RIZO	J.F.M.R	MANDAMIENTO DE PAGO	23-07-20	1
2020-00282	EJECUTIVO	ORLADYS TORCOROMA MANOSALVA RIZO	J.F.M.R	MEDIDA CAUTELAR	23-07-20	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>24/07/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.

ATIONSO MENO CRIADO SECRETARIA(O)